
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 080, DE 18 DE MAIO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR a portaria Nº078, DE 17 DE MAIO DE 2018, que designou servidores para sob
a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a  Comissão de Organização da FECOU
2018 do IF Sertão PE – Campus Ouricuri, INCLUINDO a servidora  MICHELE SOUSA
TRAVASSOS TORRES, ficando assim constituída:

SERVIDOR Matrícula/ SIAPE
Farnézio de Castro Rodrigues 1882015

Michele Sousa Travassos Torres 1790798

Washington Pereira Lacerda 2863956

Aline Emanuelle Di Biase Albuquerque 2321677

Luiz Santiago Souza do Nascimento 2086008

Milka Carvalho de Azevedo 2917945

Aline Medeiros de Paula Mendes 1695517

Silvio Fernandes de Araujo Junior 2157019

Fabiana Augusta Alves de Araújo 1970760

Ricardo Luiz de Souza

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-05-18T11:26:39-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




